
Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(totali)

Note

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

Ceresoli

Rabito

Parigi

Tronconi

Dona'

Parigi

Ferrario

Cavalli

Zanotti

Vignati

Aldo

Maurizio

Roberto

Fabio Ettore

Edgardo

Adriano

Lorenzo

Matteo

Marco

Alberto

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

2

2

2

7

7

7

7

7

7

7

3.000

3.000

3.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Mosca 2016
Prova nr : 2
Campo di Gara : Lago Smeraldo - Ghisalba
Data : 18-12-2016
Società Organizzatrice : FTW Team

Classifica di Giornata

Direttore di Gara
Vignati Alberto

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Ora
11:10:05


